
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

                   2020 року                     м. Чернігів    №                  

 

 

 

 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності, про внесення 

змін до обліків, про скасування 

частини пункту рішення 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяви громадян, за пропозицією комісії з питань 

приватизації житла виконавчого комітету Чернігівської міської ради про  

видачу дубліката свідоцтва про право власності, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Католик М. А.) виготовити та видати 

дублікат свідоцтва про право власності у зв’язку з втратою оригіналу: 

 

-    від 20 січня 1994 року, за  адресою: вул. П’ятницька,  буд.  № …, корп. 

…, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Власова Ігоря Олександровича, Власова 

Олександра Яковича, Власової Ольги Тихонівни. 

 

-    від 10 листопада 2010 року, за  адресою: вул. Родимцева,  буд.  № …, 

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Бєляєва Юрія Олексійовича, Бєляєва Ігоря 

Юрійовича, Бєляєву Марію Гаврилівну. 

 

-    від 11 червня 2004 року, за  адресою: вул. Генерала Пухова,  буд.  № 

…, корп. …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Ступак Ніни Степанівни, Ступака 

Віктора Володимировича. 

 

-    від 24 вересня 1993 року, за  адресою: просп. Перемоги,  буд.  № …, 

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Полуляха Вячеслава Андрійовича, Полулях 

Катерини Дмитрівни. 



 2 

-    від 29 лютого 2000 року, за  адресою: просп. Перемоги,  буд.  № …, кв. 

№ …, м. Чернігів, на ім’я: Коломієць Володимира Дмитровича, Коломієць 

Євгенії Никонівни, Коломієць Максима Володимировича, Коломієць Катерини 

Володимирівни. 

 

2. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Католик М. А.) виготовити та видати 

дублікат свідоцтва про право власності у зв’язку із зіпсуванням оригіналу: 

-    від 19 листопада 1998 року, за  адресою: вул. П’ятницька,  буд.  № …, 

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Синиці Лариси Петрівни, Синиці Володимира 

Петровича, Синиці Анастасії Володимирівни. 

 

3. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Католик М. А.) внести зміни до обліків 

приватизованого житла у м. Чернігові у зв’язку з допущеною помилкою у 

свідоцтві про право власності: 

 

- за адресою: вул. Земська, будинок № …, квартира № …, м. Чернігів, 

а саме  – у свідоцтві про право власності замість «Карині» зазначити «Каріні». 

 

         4. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської міської ради (Католик М. А.) скасувати пункт 1 рішення від 

20.02.2020 року в частині щодо видачі дубліката свідоцтва в зв’язку з тим, що 

був знайдений оригінал свідоцтва: 

 

-     від 10 серпня 2004 року, за  адресою: вулиця Музична,  буд.  № …, кв. 

№ …, м. Чернігів, на ім’я: Новіченко Любові Петрівни. 

 

 

5. Інформацію, що викладена в рішенні, розмістити на офіційному веб-

порталі  Чернігівської міської ради. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 

 

 

Міський голова 

 

 

 

 

 

 

 

 

В. АТРОШЕНКО 

 

Секретар міської ради  

 

Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

                                                  


